



T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 12342728-903.11-E.18010930
Konu : Bedelli Askerliğe Çağrılan Öğretmenler

02.10.2018

KIZILTEPE MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığının 01/10/2018 tarihli web duyurusu.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Milli Savunma Bakanlığının ortak girişimleri ile bedelli askerlikten faydalanmak isteyen öğretmenler eğitim-öğretim hizmetlerinin aksatılmadan yürütülmesi amacıyla 21 günlük temel askerlik eğitimlerini yarıyıl veya yaz tatilinde yerine getirebilecekleri açıklanmıştır.

İlgili düzenleme yürürlüğe girmeden önce celp dönemi gelen ve temel askerlik eğitimi için çağrılan öğretmenler ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığının ilgili duyurusu ekte gönderilmiştir.

Gereğini ve ilgili öğretmenlerin bağlı buldukları askerlik şubesine başvuruda bulunmaları ile ilgili gereken duyurunun yapılmasını rica ederim.

Mehmet AKDAĞ
Müdür a.
Şube Müdürü

Dağıtım
Gereği :
Tüm Okul ve Kurumlar



Millî

Bedelli askerliğe çağrılan öğretmenlere erteleme imkânı

“Yarıyıl ve yaz tatiline erteleme düzenlemesi” öncesinde temel askeri eğitime çağrılan ve celp dönemine gün sayan öğretmenler, bağlı buldukları askerlik şubelerine başvuruda bulunarak 21 günlük temel askerlik eğitimlerini yarıyıl veya yaz tatiline erteleyebilecek.

01.10.2018 14:47

Eğitim Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığının ortak girişimiyle, bedelli askerlik hizmetinden faydalanmak isteyen öğretmenler, eğitim-öğretim hizmetlerinin aksatılmadan yürütülmesi amacıyla, 21 günlük temel askerlik eğitimlerini yarıyıl veya yaz tatilinde yerine getirebileceği açıklanmıştı.

İlgili düzenlemenin yürürlüğe girmesinden önce celp dönemi gelen ve temel askerlik eğitimi için çağrılan öğretmenlerin durumu konusunda da yeni bir adım atıldı. Millî Eğitim Bakanlığının Millî Savunma Bakanlığıyla yaptığı görüşmeler neticesinde, söz konusu düzenleme öncesinde kalan öğretmenlere de erteleme başvurusu imkanı getirildi. Temel askerlik eğitimine çağrılan öğretmenler, bağlı buldukları askerlik şubelerine başvuruda bulunarak temel askerlik eğitimlerini ilgili planlamaya göre yarıyıl veya yaz tatiline erteleyebilecek.